
Çerez (Cookie) Kullanım Politikası 

Websitesi’nde ziyaretçilere daha iyi hizmet verebilmek amacıyla ve yasal 

yükümlülüğü çerçevesinde, belirlenen amaçlar ve kapsam dışında kullanılmamak 

kaydı ile Kullanıcı Site ziyaret bilgilerini kaydedebilecek ve işleyebilecektir. 

Çerezler, Kullanıcı’nın söz konusu internet sitesini ziyaret ettiğinde veya mobilweb 

üzerinden bağlandığında, Kullanıcı’nın internet tarayıcısı tarafından yüklenen ve 

bilgisayarı, cep telefonu veya tabletinde saklanan küçük bilgi parçacıklarını içeren 

metin dosyalarıdır. 

Söz konusu çerezleri günlük dosyaları, boş “gif” dosyaları ve/veya üçüncü taraf 

kaynakları yoluyla topladığı bilgileri Kullanıcı tercihleri ile ilgili bir özet oluşturmak 

amacıyla depolar ve bu amaçla 3. kişilerle paylaşabilir, söz konusu Websitesi 

üzerinden, sizlere özel tanıtım yapmak, promosyonlar ve pazarlama teklifleri sunmak, 

söz konusu mecraların içeriğini Kullanıcı’ya göre iyileştirmek ve/veya tercihlerini 

belirlemek amacıyla; Kullanıcı’nın söz konusu mecralar üzerinde gezinme bilgilerini 

ve/veya bu mecralar üzerindeki kullanım geçmişinizi izleyebiliriz. Buna ek olarak, 

çevrimiçi ve çevrimdışı olarak toplanan bilgiler gibi farklı yöntemlerle veya farklı 

zamanlarda Kullanıcı’dan toplanan bilgileri eşleştirebilir ve bu bilgileri üçüncü 

taraflar gibi başka kaynaklardan alınan bilgilerle birlikte kullanabiliriz.  

 

Çerez Çeşitleri 

Websitesi’nde; oturum çerezleri ve kalıcı çerezler kullanmaktadır. Oturum kimliği 

çerezi, Kullanıcı tarayıcılarını kapattığında sona erer. Kalıcı çerez ise Kullanıcı’ya ait 

sabit diskte uzun bir süre kalır.  

 

Kullanıcı, internet tarayıcılarının "yardım" sayfasında verilen talimatları izleyerek;  

"www.allaboutcookies.org"  veya "www.youronlinechoices.eu" adresini ziyaret 

ederek kalıcı çerezleri kaldırabilir ve hem oturum çerezlerini hem de kalıcı çerezleri 

reddedebilir. Kullanıcı kalıcı çerezleri veya oturum çerezlerini reddetmesi halinde, 

Websitesi’ni kullanmaya devam edebilir, fakat söz konusu mecraların tüm işlevlerine 

erişemeyebilir veya erişimi sınırlı olabilecektir. Konuyla ilgili her türlü soru ve 

talebinizi bize Websitesi’nde yer alan e-posta adresinden iletebilirsiniz. 

http://www.allaboutcookies.org/
http://www.youronlinechoices.eu/

